UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-NKS

V/v tra cứu sản phẩm dự án xây dựng Bản

đồ môi trường phóng xạ tự nhiên tỷ lệ

1:250.000, giai đoạn II (2018-2022)

 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Khoa học và Công nghệ, Giao thông vận tải,

Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Đài Khí tượng thủy văn tỉnh Lạng Sơn;

- UBND các huyện, thành phố Lạng Sơn.

Thực hiện nhiệm vụ Lãnh đạo UBND tỉnh giao tại Công văn số 3387/VP-

KT ngày 03/7/2024 của Văn phòng UBND tỉnh về việc tiếp nhận bàn giao sản

phẩm dự án “Xây dựng bộ bản đồ môi trường phóng xạ tự nhiên tỷ lệ 1:250.000

giai đoạn II (2018-2022) cho các tỉnh biên giới và ven biển phía Bắc”.

Ngày 04/7/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường đã tiếp nhận bàn giao sản

phẩm dự án “Xây dựng bộ bản đồ môi trường phóng xạ tự nhiên tỷ lệ 1:250.000

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn từ Cục Địa chất Việt Nam - Bộ Tài nguyên và Môi

trường (gồm 01 bộ bản giấy gồm báo cáo, bản đồ hiển thị phóng xạ và 01 quyển

hướng dẫn sử dụng phần mềm). Để phục vụ cho công tác quản lý nhà nước và

định hướng phát triển bền vững kinh tế - xã hội, quy hoạch, kế hoạch tại địa

phương; Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các Sở, Ngành, UBND các

huyện và thành phố tham khảo, tra cứu và sử dụng, cụ thể như sau:

- Đường link: http://118.70.120.64:5002

- Tên đăng nhập (User): langson

- Mật khẩu đăng nhập (Password): Ls123123@

Sở Tài nguyên và Môi trường mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của

các cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website);

- Cán bộ đầu mối theo dõi;

- Lưu: VT, NKS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trực

http://118.70.120.64:5002/

		2024-07-10T22:34:00+0700

		2024-07-10T22:59:30+0700

		2024-07-10T22:59:30+0700

		2024-07-10T22:59:30+0700